謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社が製造販売いたしますアデホスコーワ類におきまして、原薬の供給が不安定に
なったことに伴い、ご迷惑をおかけしていることを深くお詫び申し上げます。
　このたび、原薬製造所追加に係る医薬品製造販売承認事項一部変更の承認を取得しま
したのでご報告いたします。ただし、安定供給に必要な在庫数量の確保に時間を要します
ので、安定供給再開まではもうしばらくお待ちください。そのため、引き続き処方される
分のみのご購入をお願いいたします。
　医療関係者の皆さまならびに患者さまには、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、
重ねて深くお詫び申し上げます。1日でも早く安定供給できるように全社を挙げて取り
組んでまいりますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ
ます。

謹白

記

2020年 9月

医療関係者の皆さまへ

アデホスコーワ類（顆粒10％、腸溶錠20・60）の
原薬製造所追加に係る医薬品製造販売承認事項一部変更の承認取得

ならびに安定供給再開時期（予定）のご連絡（第三報）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

以上

興和株式会社　くすり相談センター
TEL  0120 - 508 - 514（ 9 : 00～17 : 00／土・日・祝日および弊社休業日を除く）

【安定供給再開の時期】
2020年11月を予定 （確定後にご案内いたします）

【大包装販売再開時期（1.0g×1050包ならびに1200包）】
2020年10月1日出荷分より